Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Койгородское централизованное клубное объединение»
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции МБУК «КЦКО»
21.02.2019	с. Койгородок                                          № 1
Присутствовали 6
Отсутствовали 0
Повестка дня:
1. О внесении изменений в приказ № 29 о/д от 25.11.2015 «О назначении лица ответственного за профилактику коррупции»
2. Обсуждение проекта плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2019   год.

Ход заседания
Слушали директора МБУК «Койгородское ЦКО» в выступлении обозначила актуальность профилактики по противодействию коррупционных фактов. Предложила в каждом культурно досуговом учреждении заведующих назначить ответственных за профилактику коррупции, внести изменение приказ № 29 о/д от 25.11.2015.
Определила план мероприятий по противодействию коррупции
Решили
[bookmark: _GoBack]- заведующих назначить ответственными по противодействию коррупции.
- доработать план работы
- актуализировать информацию на стендах в культурно досуговых учреждениях. Ответственный заведующий.
- на странице в ВК каждого клуба вывешивать ролики или иную информацию по противодействию коррупции.

Председатель								А.В. Тонких
Секретарь 								А.И. Юркина